
 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ταμείο Συνοχής 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟΥ ΔΡΥΜΟΥ ΠΑΡΝΑΣΣΟΥ  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση αποτελεσμάτων του σταδίου αποσφράγισης και αξιολόγησης δικαιολογητικών 

προσωρινού αναδόχου στον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την Ανάδειξη Αναδόχου 

για την Υπηρεσία «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την 

διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού» και ανακήρυξη οριστικού 

αναδόχου. 

 

Η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173/Α/30-09-2010) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη 
δημόσιων συμβάσεων − Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του 
Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης 
Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335)». 

3. τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. το άρθρο 133 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».  

5. τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/15-09-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», 

6. τον Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014), όπως τροποποιήθηκε με 
τον Νόμο 4328/2015 (ΦΕΚ 51/Α/14-05-2015) και τον Νόμο 4331/2015 (ΦΕΚ69/Α/02-07-2015) 
και ισχύει. 

7. την υπ’ αριθ. 47508/15-11-2005 Απόφαση του Υφυπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Έγκριση κανονισμού 
Λειτουργίας του Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού» 
(ΦΕΚ 1708/6-12-05).     

8. την υπ’ αριθ. 47500/15-11-2005 Απόφαση του Υφυπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Έγκριση Κανονισμού για 
την εκτέλεση έργων, για την ανάθεση, παρακολούθηση και παραλαβή μελετών και υπηρεσιών, 
την προμήθεια, παράδοση και παραλαβή αγαθών, υλικών και προϊόντων και για τη σύναψη και 
εκτέλεση των σχετικών συμβάσεων του Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού» (ΦΕΚ 
1708/6-12-05). 

9. την υπ’ αριθ. 47423/15-11-2005 Απόφαση του Υφυπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Έγκριση κανονισμού 
Οικονομικής Διαχείρισης του Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού» (ΦΕΚ 1708/6-
12-05). 

Ταχ.Δ/νση: ΑΜΦΙΚΛΕΙΑ 
Ταχ. Κωδ.: 35002 
Τηλ /Fax.: 22340 23529 
E-mail: info@parnassosnp.gr 
Πληροφορίες: Βαρβαρήγος Γεώργιος 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αμφίκλεια, 02/02/2022 

Αριθμ. πρωτ.: 55 

 

mailto:info@parnassosnp.gr
ΑΔΑ: ΨΨ1046Ψ8ΒΟ-ΥΦ0





Φορέας Διαχείρισης  Εθνικού Δρυμού Παρνασσού 
2 

Αμφίκλεια  Φθιώτιδας, 35002, Τηλ / FAX: 2234023529, Ιστότοπος: www.parnassosnp.gr, e-mail: info@parnassosnp.gr 

 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ταμείο Συνοχής 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
 

10. την υπ’ αριθμ. ΥΑ 33921/12-10-2010 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 339) με την οποία ορίστηκε Πρόεδρος του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Φορέα διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού, η κα. Τσιτσώνη 
Θέκλα. 

11. το άρθρο 8 του Ν. 4109/2013 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 36 του Ν. 
4342/2016, το άρθρο 16 του Ν. 4447/2016, το άρθρο 48 του N. 4508/2017 και το άρθρο 11 του 
Ν.4519/2018 δυνάμει των οποίων παρατείνεται η διάρκεια θητείας του Διοικητικού 
Συμβουλίου. 

12. τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 11969/30-12-2019 (ΑΔΑ: ΩΡΚΧ46ΜΤΛΡ-Χ7Α) 
Απόφασης Ένταξης της Πράξης «Επιχορήγηση του Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού 
Παρνασσού για Δράσεις Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών, Ειδών και Οικοτόπων» με 
κωδικό ΟΠΣ 5032966 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
& Αειφόρος Ανάπτυξη»2014-2020. 

13. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7571/23-01-2020 Απόφαση ΥπΟΙΚ.ΑΝ./ΓΓΔΕ-ΕΣΠΑ/ΓΔΔΕ/ΔΔΕ/Τμ. 
Κατάρτισης Ετησίων Προγραμμάτων, περί έγκρισης ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2020, στη ΣΑΕ 275/1 του έργου «Επιχορήγηση του Φορέα Διαχείρισης 
Εθνικού Δρυμού Παρνασσού για Δράσεις Διαχείρισης Προστατευόμενων Περιοχών, Ειδών και 
Οικοτόπων» με κωδικό έργου 2020ΣΕ27510000 (ΑΔΑ: Ψ96Ξ46ΜΤΛΡ-ΡΜΩ). 

14. την υπ΄ αριθμ. 736/01-12-2021 διακήρυξη Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την 
ανάθεση της σύμβασης «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την 
διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού» της πράξης «Επιχορήγηση του 
Φορέα Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού για Δράσεις Διαχείρισης Προστατευόμενων 
Περιοχών, Ειδών και Οικοτόπων», με κωδικό ΟΠΣ 5032966 και Κωδικό πράξης ΣΑ: 
2020ΣΕ27510000 (ΑΔΑΜ: 21PROC009643724 2021-12-01, Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 
144282,3). 

15. την υπ’ αριθ. 86.2/2021 απόφασης της 86ης/22-10-2021 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Φορέα 
Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού σύμφωνα με την οποία συστάθηκε η αρμόδια 
Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού και η Επιτροπή Παρακολούθησης και 
Παραλαβής. 

16. την υπ΄αριθμ. 86.5.2021 Απόφαση της 86ης/22-10-2021 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Φορέα 
Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού, με την οποία εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος του Δ.Σ. να 
εγκρίνει τα Πρακτικά της αρμόδιας Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού της σύμβασης 
«Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την διαχείριση των επισκεπτών 
στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού». 

17.  την υπ’ αριθ. 10/10-01-2022 Απόφαση επικύρωσης αποτελεσμάτων του σταδίου ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης και αξιολόγησης των φακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική 
Προσφορά» που υποβλήθηκαν στον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την Ανάδειξη 
Αναδόχου για την Υπηρεσία «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την 
διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού». 

18.  το από 13-01-2022 Πρακτικό παραλαβής και αποσφράγισης προσφορών, ελέγχου 
δικαιολογητικών συμμετοχής και κατάταξης οικονομικών προσφορών της επιτροπής 
διενέργειας διαγωνισμού «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την 
διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού». 

19.  την υπ’ αριθ. 25/13-01-2022 Απόφαση επικύρωσης αποτελεσμάτων του σταδίου 
αποσφράγισης και αξιολόγησης του φακέλου «Οικονομική Προσφορά» που υποβλήθηκαν στον 
Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό για την Ανάδειξη Αναδόχου για την Υπηρεσία «Φέρουσα 
ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό 
Δρυμό Παρνασσού». 

20.  το από 02-02-2022 Πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου 
για την ανάθεση της σύμβασης «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την 
διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού». 

ΑΔΑ: ΨΨ1046Ψ8ΒΟ-ΥΦ0





Φορέας Διαχείρισης  Εθνικού Δρυμού Παρνασσού 
3 

Αμφίκλεια  Φθιώτιδας, 35002, Τηλ / FAX: 2234023529, Ιστότοπος: www.parnassosnp.gr, e-mail: info@parnassosnp.gr 

 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ταμείο Συνοχής 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

1. Την αποδοχή του από 02-02-2022 Πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης 

προσωρινού αναδόχου για την ανάθεση της σύμβασης «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις 

για την ανάδειξη και την διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού» 

(Διακήρυξη διενέργειας συνοπτικού διαγωνισμού επιλογής αναδόχου, για την αρ. πρωτ. 

763/01.12.2021 Παροχή Υπηρεσίας σύμβασης «Φέρουσα ικανότητα και κατευθύνσεις για την 

ανάδειξη και την διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού» (ΑΔΑΜ 

21PROC009643724 2021-12-01, Συστημικός Αριθμός ΕΣΗΔΗΣ: 144282,3). 

2. Την κατακύρωση της σύμβασης για την παροχή των υπηρεσιών με τίτλο «Φέρουσα ικανότητα 

και κατευθύνσεις για την ανάδειξη και την διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό 

Παρνασσού» στην Ένωση εταιρειών «ΟΙΚΟΜ Μελετητική Περιβάλλοντος ΕΠΕ (Α.Φ.Μ. 

998832716, Δ.Ο.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, που εδρεύει στη Νερατζιωτίσσης 91, 15124, Μαρούσι Αττικής) 

- Μουσείο Γουλανδρή Φυσικής Ιστορίας/Ελληνικό Κέντρο Βιοτόπων – Υγροτόπων (Α.Φ.Μ. 

090000752, Δ.Ο.Υ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ , που εδρεύει στη Λεβίδου 13, 14562, Κηφισιά Αττικής)» και την 

ανακήρυξή του ως οριστικού Αναδόχου, έναντι συνολικού συμβατικού τιμήματος ύψους 

ποσού πενήντα πέντε χιλιάδων και οκτακοσίων ευρώ και μηδέν λεπτών 55.800,00€ (καθαρή 

αξία 45.000 και ΦΠΑ 24% 10.800,00 €) και διάρκεια η οποία ορίζεται 18 μήνες από την 

ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης (αρ.6.2.1 της διακήρυξης). 

3. Αντικείμενο της σύμβασης είναι ο σχεδιασμός της άσκησης δράσεων αναψυχής και ήπιων 

τουριστικών δραστηριοτήτων και αποτύπωσης κατευθύνσεων για την ορθολογική διαχείριση 

των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού, συμβάλλοντας στην επίτευξη των μέγιστων 

ωφελειών που μπορεί να προσφέρει στην κοινωνία και στην οικονομία στον τομέα του 

τουρισμού, διασφαλίζοντας παράλληλα την προστασία και διατήρηση των οικοσυστημάτων της 

περιοχής. Ο σχεδιασμός της άσκησης δράσεων αναψυχής και η σύνταξη κατευθύνσεων για τη 

διαχείριση των επισκεπτών στον Εθνικό Δρυμό Παρνασσού, θα συμβάλλει στην επίτευξη των 

μέγιστων ωφελειών που μπορεί να προσφέρει η περιοχή στην κοινωνία και την οικονομία στον 

τομέα του τουρισμού, διασφαλίζοντας παράλληλα την προστασία και διατήρηση των 

οικοσυστημάτων της. Θα προωθήσει δηλαδή, την αειφόρο ανάπτυξη διασφαλίζοντας την 

προστασία των πόρων, την κοινωνική συνοχή, την ποιότητα ζωής της τοπικής κοινωνίας, την 

τοπική οικονομία, αλλά και την ποιότητα εμπειρίας του επισκέπτη και τη βιωσιμότητα των 

τουριστικών επιχειρήσεων. Περιλαμβάνει την υλοποίηση των ακόλουθων εργασιών: α) 

Αποτύπωση υφιστάμενης κατάστασης στην περιοχή μελέτης ως προς το φυσικό (αβιοτικό και 

βιοτικό) και το ανθρωπογενές περιβάλλον (δημογραφικά στοιχεία, οικονομικές 

δραστηριότητες, χρήσεις γης, ιστορικά και πολιτιστικά στοιχεία, περιβαλλοντικά ζητήματα), β) 

Καταγραφή ετήσιου αριθμού επισκεπτών σε επιλεγμένα σημεία της περιοχής ευθύνης του 

Φορέα Διαχείρισης (π.χ. είσοδοι Εθνικού Δρυμού, σημεία περιβαλλοντικού ενδιαφέροντος). 

Μέσω της καταγραφής θα γίνει αποτύπωση των πιέσεων που ασκούνται από διάφορες 

δραστηριότητες (ορειβασία, πεζοπορία, Χιονοδρομικό Κέντρο, ορεινοί αγώνες), γ)Εκτίμηση της 

φέρουσας ικανότητας επισκεπτών (βαθμός χρήσης των επισκεπτών που μπορεί να δεχθεί το 

εθνικό πάρκο διατηρώντας στα αποδεκτά όρια τους φυσικούς πόρους και τις κοινωνικές 

συνθήκες ώστε να πληρούνται οι σκοποί της προστατευόμενη περιοχής).  

ΑΔΑ: ΨΨ1046Ψ8ΒΟ-ΥΦ0





Φορέας Διαχείρισης  Εθνικού Δρυμού Παρνασσού 
4 

Αμφίκλεια  Φθιώτιδας, 35002, Τηλ / FAX: 2234023529, Ιστότοπος: www.parnassosnp.gr, e-mail: info@parnassosnp.gr 

 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ταμείο Συνοχής 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
 

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 

δημοσίων συμβάσεων (CPV): 90713000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών για περιβαλλοντικά 

ζητήματα. 

Η σύμβαση περιλαμβάνεται στο υποέργο Νο 1 της Πράξης: «Επιχορήγηση του Φορέα 

Διαχείρισης Φορέας Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού για Δράσεις Διαχείρισης 

Προστατευόμενων Περιοχών, Ειδών και Οικοτόπων» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη» με βάση την 

απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 11969/30-12-2019 και έχει λάβει Κωδικό 

ΟΠΣ 5032966. Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο 

Συνοχής) και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ. Το συνολικό κόστος για την παροχή των 

υπηρεσιών βαρύνει τις Πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Κωδικός 

Ενάριθμου ΣΑ 2020ΣΕ27510000). 

4. Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί με τον πιο κάτω τρόπο :  

- Το 50% της αμοιβής θα καταβληθεί με την ολοκλήρωση και παραλαβή του πρώτου 

παραδοτέου (Φάση Α), όπως περιγράφεται στο αρ.5.1.1 της διακήρυξης. 

- Το 50% της αμοιβής θα καταβληθεί με την ολοκλήρωση και παραλαβή του δεύτερου 

παραδοτέου (Φάση Β), όπως περιγράφεται στο αρ.5.1.1 της διακήρυξης. 

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νομίμων 

παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 5 

του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις 

αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή. 

Η αμοιβή του αναδόχου επιβαρύνεται με τις νόμιμες κρατήσεις και υπόκειται σε παρακράτηση 

φόρου εισοδήματος, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο αρ.5.1.2 της διακήρυξης. 

5. Κατά της εν λόγω απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 

παράγραφο 3.4 της διακήρυξης.  

6. Η απόφαση κατακύρωσης καθίσταται οριστική, εφόσον συντρέξουν οι προϋποθέσεις, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στην παράγραφο 3.3.2 της διακήρυξης. 

7. Μετά από την οριστικοποίηση της απόφασης κατακύρωσης η αναθέτουσα αρχή προσκαλεί τον 

ανάδοχο, μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας», να προσέλθει για υπογραφή του 

συμφωνητικού, θέτοντας προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής 

ειδικής πρόσκλησης. Η σύμβαση θεωρείται συναφθείσα με την κοινοποίηση της πρόσκλησης 

του προηγούμενου εδαφίου στον ανάδοχο.  

8. Στην περίπτωση που ο Ανάδοχος δεν προσέλθει να υπογράψει το ως άνω συμφωνητικό μέσα 

στην τεθείσα προθεσμία, κηρύσσεται έκπτωτος και η διαδικασία ανάθεσης ματαιώνεται. 

  

ΑΔΑ: ΨΨ1046Ψ8ΒΟ-ΥΦ0





Φορέας Διαχείρισης  Εθνικού Δρυμού Παρνασσού 
5 

Αμφίκλεια  Φθιώτιδας, 35002, Τηλ / FAX: 2234023529, Ιστότοπος: www.parnassosnp.gr, e-mail: info@parnassosnp.gr 

 

 
Ευρωπαϊκή Ένωση 

Ταμείο Συνοχής 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη» 

 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 
 

 

Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ, θα δημοσιευτεί στην ιστοσελίδα του Φορέα 

Διαχείρισης Εθνικού Δρυμού Παρνασσού και θα κοινοποιηθεί ηλεκτρονικά στους οικονομικούς 

φορείς που υπέβαλαν προσφορά μέσω της λειτουργικότητας της «Επικοινωνίας» του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ. 

Για τον Φορέα Διαχείρισης 

Εθνικού Δρυμού Παρνασσού 

 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ. 

Θέκλα Κ. Τσιτσώνη 

ΑΔΑ: ΨΨ1046Ψ8ΒΟ-ΥΦ0




		2022-02-02T12:37:10+0200
	Athens




